
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 183

«21» листопада 2023 року м. Київ

Про затвердження складу Ради
Комітету НААУ з питань
антикорупційної політики та комплаєнсу

Розглянувши подання Голови Комітету з питань антикорупційної політики та
комплаєнсу, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську
діяльність», пунктом 1.17 частини першої розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів
України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року
(з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції рішенням
Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, Положенням про
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого розпорядженням
Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13
липня 2021 року, вирішила:

1. Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради Комітету з
питань антикорупційної політики та комплаєнсу, затвердженої Розпорядженням №
172 від 14.11.2022.

2. Затвердити склад Ради Комітету з питань антикорупційної політики та
комплаєнсу, виклавши його в редакції, що додається:

Голова Комітету:
Готін Олександр Миколайович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 1013, видане Луганською обласною КДКА 17 січня 2012 року).

Заступники Голови Комітету:
Івасюк Ірина Юріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 5668/10, видане Радою адвокатів Київської області 28 квітня 2016 року)
за її згодою;



Каденко Оксана Олегівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 360, видане Хмельницькою обласною КДКА 04 серпня 2005 року) за її
згодою;

Тірзікян Сусанна Григорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 842, видане Луганською обласною КДКА 15 лютого 2007 року) за її
згодою.

Члени ради Комітету:
1. Секретар Комітету - Касаткін Андрій Миколайович (свідоцтво про право на

заняття адвокатською діяльністю № 000107, видане Радою адвокатів Луганської
області 09 лютого 2018 року) за його згодою;

2. Гурська Анастасія Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 005556, видане Радою адвокатів міста Києва 02 березня 2015 року)
за її згодою;

3. Постернак Олександр Геннадійович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 000003, видане Радою адвокатів Луганської області 04
березня 2014 року) за його згодою;

4. Сорока Максим Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 808, видане Луганською обласною КДКА 05 жовтня 2005 року) за
його згодою;

5. Шумов Олександр Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю №1672, видане Радою адвокатів Полтавської області
28.03.2017 року) за його згодою;

6. Яндян Олена Анатоліївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 905, видане Луганською обласною КДКА 20 листопада 2008 року)
за її згодою.

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної
асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


